
Bezirksschützenbund Kufstein
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Begegnung Reihung-Punkte - Runde 8 Seite 1

: GRATZ Datum: 04.Feb.2026 © by Bauhofer Peter 2015

Kundl 2 FREILOS 1666,9 - 0,0 Ringe 2 : 0 Punkte

Breitenbach 1 Brandenberg 1 1672,8 - 1674,9 Ringe 0 : 2 Punkte

Bad-Häring 1 Kundl 1 1661,8 - 1668,6 Ringe 0 : 2 Punkte

Gruppe A

1. Breitenbach 1 1673,49 141675,5 1677,3 1679,5 1666,8 1664,8 1674,5 1676,7 1672,8

2. Kundl 1 1668,29 141671,2 1669,1 1662,1 1660,2 1667,3 1677,5 1670,3 1668,6

3. Brandenberg 1 1668,56 81666,8 1673,0 1668,0 1672,6 1649,5 1670,5 1673,2 1674,9

4. Bad-Häring 1 1663,86 81663,3 1666,4 1661,0 1668,7 1646,9 1668,4 1674,4 1661,8

5. Kundl 2 1659,33 41652,2 1659,4 1662,2 1666,3 1655,1 1650,3 1662,2 1666,9

Scheffau 1 FREILOS 1651,0 - 0,0 Ringe 2 : 0 Punkte

Angerberg 1 Bruckhäusl 1 1665,6 - 1661,1 Ringe 2 : 0 Punkte

Breitenbach 2 FREILOS 1647,0 - 0,0 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe B

1. Bruckhäusl 1 1668,70 141653,5 1670,4 1676,4 1665,5 1681,5 1666,1 1675,1 1661,1

2. Angerberg 1 1667,41 141667,0 1664,2 1674,3 1671,6 1656,0 1674,0 1666,6 1665,6

3. Breitenbach 2 1648,52 101650,4 1650,5 1658,4 1641,5 1636,5 1646,6 1657,3 1647,0

4. Scheffau 1 1641,74 81639,6 1644,5 1653,4 1649,1 1598,7 1649,9 1647,7 1651,0

Kirchbichl 1 FREILOS 1661,9 - 0,0 Ringe 2 : 0 Punkte

Thierberg 1 Walchsee 1 0,0 - 1656,2 Ringe 0 : 2 Punkte

Ebbs 1 FREILOS 1641,4 - 0,0 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe C

1. Kirchbichl 1 1662,85 161667,7 1663,6 1657,0 1663,3 1657,8 1670,9 1660,6 1661,9

2. Walchsee 1 1650,81 121644,1 1638,2 1648,8 1660,6 1653,6 1649,8 1655,2 1656,2

3. Ebbs 1 1645,35 101647,5 1648,9 1647,8 1635,7 1653,6 1645,8 1642,1 1641,4

4. Thierberg 1 1621,53 81629,0 1610,7 1619,7 1642,9 1615,4 1617,8 1615,2 0
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1.) Lettenbichler Elisabeth Breitenbach 1 424,3

2.) Oberhauser Wolfgang Angerberg 1 423,2

3.) Achleitner Brigitte Kundl 2 422,6

4.) Felderer Raimund Breitenbach 1 421,5

5.) Ampferer Stefan Brandenberg 1 421,1

6.) Müller Hannah Walchsee 1 421,0

7.) Trenkwalder Hermann Kundl 1 421,0

8.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 1 419,6

9.) Fox Christiane Walchsee 1 418,8

10.) Entner Reinhard Kundl 1 418,6

11.) Moser Alexander Kirchbichl 1 418,6

12.) Hintner Patrick Brandenberg 1 418,5

13.) Kreisser Christine Bad-Häring 1 418,1

14.) Haselsberger Josef sen Scheffau 1 418,0

15.) Lanzinger Peter Brandenberg 1 418,0

16.) Freisinger Hans-Peter Ebbs 1 417,7

17.) Burgstaller Gregor Brandenberg 1 417,3

18.) Achrainer Ursula Bad-Häring 1 417,3

19.) Ledermair Rainer Kundl 1 417,2

20.) Egger Mario Kirchbichl 1 417,1

21.) Oberhofer Ramona Bruckhäusl 1 416,8

22.) Hörl Margareta Scheffau 1 416,4

23.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl E 416,2

24.) Steinberger Markus Breitenbach 1 415,9

25.) Gschwentner Helmut Breitenbach 2 415,5

26.) Casazza Renate Angerberg 1 415,4

27.) Trenkwalder Ivana Kundl 2 415,3

28.) Margreiter Christine Kundl 2 415,2

29.) Manzl Robert Kirchbichl 1 415,0

30.) Urdl Fernanda Angerberg 1 414,8

31.) Weiskopf Sabine Bruckhäusl 1 414,5

32.) Németh Franciska Kundl 2 413,8

33.) Ghussen Terezia Breitenbach 2 413,7

34.) Koller Horst Bad-Häring 1 413,7

35.) Kreisser Max Bad-Häring 1 412,7

36.) Egger Hannes Angerberg 1 412,2

37.) Sauermoser Georg Kundl E 412,0

38.) Thaler Günther Kundl 1 411,8

39.) Faller  Martina Breitenbach 2 411,7

40.) Fox Ralf Walchsee 1 411,5

41.) Perthaler Claudia Angerberg E 411,4

42.) Gratz-Manzl Doris Kirchbichl 1 411,2

43.) Felderer Maria-Luise Breitenbach 1 411,1
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44.) Patka Walter Ebbs 1 410,4

45.) Felderer-Zangerle Johanna Ebbs 1 410,3

46.) Greiderer Christiane Bruckhäusl 1 410,2

47.) Patka Thomas Thierberg E 410,1

48.) Margreiter Roland Kundl E 409,8

49.) Daxenbichler Michael Scheffau 1 409,7

50.) Kogler Klaus Angerberg E 409,3

51.) Schmid Laura Kirchbichl E 408,4

52.) Simon Sonja Bad-Häring E 407,5

53.) Landmann Peter Bad-Häring E 407,5

54.) Salvenmoser Hildegard Scheffau 1 406,9

55.) Ortner Peter Breitenbach 2 406,1

56.) Entner Peter Breitenbach E 405,5

57.) Schwentner Jochen Walchsee 1 404,9

58.) Weiskopf Martin Kundl E 404,4

59.) Fercher Friederike Angerberg E 404,1

60.) Kandlhofer Maria Ebbs 1 403,0

61.) Salvenmoser Heinz-Peter Kirchbichl E 401,2

62.) Sollerer Mathias Kundl E 398,6

63.) Schnitger Jörg Ebbs E 398,1

64.) Prettenthaler Manuel Kirchbichl E 390,0

65.) Pichler Johann Kirchbichl E 383,7
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Angerberg

1.) Oberhauser Wolfgang 420,70

2.) Casazza Renate 415,93

3.) Egger Hannes 415,61

4.) Urdl Fernanda 415,55

5.) Perthaler Claudia 411,60

6.) Fercher Friederike 410,25

7.) Kogler Klaus 410,03

Bad-Häring

1.) Kreisser Christine 418,85

2.) Koller Horst 416,76

3.) Achrainer Ursula 413,86

4.) Simon Sonja 412,53

5.) Kreisser Max 411,96

6.) Landmann Peter 403,68

Bruckhäusl

1.) Fuchs Andreas 420,76

2.) Weiskopf Sabine 418,64

3.) Kavelar Christine 415,80

4.) Greiderer Christiane 415,17

5.) Oberhofer Johann sen. 414,73

6.) Oberhofer Ramona 412,12

Breitenbach

1.) Felderer Raimund 421,86

2.) Lettenbichler Elisabeth 421,55

3.) Felderer Maria-Luise 416,39

4.) Gschwentner Helmut 414,65

5.) Steinberger Markus 414,13

6.) Ghussen Terezia 413,26

7.) Larch Andreas 412,24

8.) Faller  Martina 411,77

9.) Ortner Peter 408,24

10.) Entner Peter 405,26

Brandenberg

1.) Ampferer Stefan 420,07

2.) Lanzinger Peter 418,11

3.) Burgstaller Gregor 415,47

4.) Hintner Patrick 414,90

Ebbs

1.) Freisinger Hans-Peter 416,95

2.) Felderer-Zangerle Johanna 413,24

3.) Fellner Georg 409,13

4.) Patka Walter 407,58

5.) Kandlhofer Maria 402,95
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Ebbs

6.) Schnitger Jörg 398,50

Kirchbichl

1.) Egger Mario 416,54

2.) Gratz-Manzl Doris 415,99

3.) Moser Alexander 415,41

4.) Manzl Robert 415,40

5.) Schmid Laura 407,21

6.) Salvenmoser Heinz-Peter 400,50

7.) Prettenthaler Manuel 398,01

8.) Pichler Johann 395,37

Kundl

1.) Trenkwalder Hermann 419,80

2.) Achleitner Brigitte 419,55

3.) Entner Reinhard 417,09

4.) Ledermair Rainer 415,80

5.) Thaler Günther 415,60

6.) Trenkwalder Ivana 415,20

7.) Németh Franciska 412,59

8.) Sauermoser Georg 411,88

9.) Adamer Klaus 409,93

10.) Margreiter Roland 409,72

11.) Margreiter Christine 409,16

12.) Weiskopf Martin 407,64

13.) Sollerer Mathias 404,36

Scheffau

1.) Haselsberger Josef sen 415,80

2.) Daxenbichler Michael 408,81

3.) Kleinlercher Hans-Jörg 407,83

4.) Hörl Margareta 407,55

5.) Salvenmoser Hildegard 405,91

6.) Rass Brigitte 403,13

7.) Salvenmoser Anton 392,50

Thierberg

1.) Steinbacher  Maria 411,17

2.) Jäger Stephan 410,75

3.) Patka Thomas 408,04

4.) Pfister Gottfried 403,91

5.) Schebesta Rene 394,22

Walchsee

1.) Müller Hannah 420,27

2.) Fox Christiane 419,74

3.) Fox Ralf 406,01

4.) Schwentner Jochen 404,35
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Walchsee

5.) Mayr  Jasmin 401,77
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1.) Felderer Raimund Breitenbach 421,86 8422,1 421,0 421,4 420,2 420,6

424,1 424,0 421,5

2.) Lettenbichler Elisabeth Breitenbach 421,55 8419,9 420,9 421,7 420,8 419,5

422,7 422,6 424,3

3.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 420,76 8418,4 424,0 420,8 422,7 421,1

418,0 421,5 419,6

4.) Oberhauser Wolfgang Angerberg 420,70 8419,0 417,7 421,7 420,1 422,1

422,3 419,5 423,2

5.) Müller Hannah Walchsee 420,27 8419,5 420,1 423,0 420,6 419,9

419,4 418,7 421,0

6.) Ampferer Stefan Brandenberg 420,07 8420,5 421,4 421,7 419,4 414,1

420,4 422,0 421,1

7.) Trenkwalder Hermann Kundl 419,80 8419,0 420,0 420,3 419,3 417,6

419,7 421,5 421,0

8.) Fox Christiane Walchsee 419,74 8418,6 422,4 421,2 422,6 421,4

414,7 418,2 418,8

9.) Achleitner Brigitte Kundl 419,55 8413,1 418,6 420,8 421,8 417,2

421,0 421,3 422,6

10.) Kreisser Christine Bad-Häring 418,85 8414,3 419,2 418,2 420,5 419,8

420,9 419,8 418,1

11.) Weiskopf Sabine Bruckhäusl 418,64 7415,3 414,5 419,5 0 422,3

421,8 422,6 414,5

12.) Lanzinger Peter Brandenberg 418,11 8417,6 419,3 420,1 421,4 409,1

419,5 419,9 418,0

13.) Entner Reinhard Kundl 417,09 8421,0 417,7 416,8 407,1 416,9

421,1 417,5 418,6

14.) Freisinger Hans-Peter Ebbs 416,95 8414,3 417,0 414,7 417,7 418,2

420,0 416,0 417,7

15.) Koller Horst Bad-Häring 416,76 8421,5 418,0 417,1 417,8 411,8

414,4 419,8 413,7

16.) Egger Mario Kirchbichl 416,54 8413,7 419,2 416,2 418,7 415,4

417,0 415,0 417,1

17.) Felderer Maria-Luise Breitenbach 416,39 8418,9 418,2 421,3 413,1 411,6

416,4 420,5 411,1

18.) Gratz-Manzl Doris Kirchbichl 415,99 8419,0 417,8 415,5 415,8 415,5

418,2 414,9 411,2

19.) Casazza Renate Angerberg 415,93 6416,3 0 0 414,9 416,3

415,5 417,2 415,4

20.) Ledermair Rainer Kundl 415,80 8415,2 413,2 410,9 419,4 414,9

418,4 417,2 417,2

21.) Haselsberger Josef sen Scheffau 415,80 8414,8 415,7 414,4 410,9 416,9

421,5 414,2 418,0

22.) Kavelar Christine Bruckhäusl 415,80 60 415,5 418,4 419,4 417,8

411,1 412,6 0

23.) Egger Hannes Angerberg 415,61 7416,8 417,7 420,9 416,0 410,4

415,3 0 412,2

24.) Thaler Günther Kundl 415,60 8416,0 418,2 414,1 414,4 417,9

418,3 414,1 411,8
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25.) Urdl Fernanda Angerberg 415,55 8414,9 416,6 418,2 420,6 407,2

417,0 415,1 414,8

26.) Burgstaller Gregor Brandenberg 415,47 8417,6 418,4 415,5 416,2 409,7

414,2 414,9 417,3

27.) Moser Alexander Kirchbichl 415,41 7419,6 412,6 411,9 413,2 0

417,1 414,9 418,6

28.) Manzl Robert Kirchbichl 415,40 8415,4 414,0 413,4 415,6 415,4

418,6 415,8 415,0

29.) Trenkwalder Ivana Kundl 415,20 8414,2 413,8 415,8 416,8 415,0

412,3 418,4 415,3

30.) Greiderer Christiane Bruckhäusl 415,17 8412,2 416,4 417,7 411,0 420,3

415,2 418,4 410,2

31.) Hintner Patrick Brandenberg 414,90 8411,1 413,9 410,7 415,6 416,6

416,4 416,4 418,5

32.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl 414,73 8413,5 414,0 416,5 412,4 415,3

414,7 415,2 416,2

33.) Gschwentner Helmut Breitenbach 414,65 8414,6 417,2 415,1 413,9 411,3

415,2 414,4 415,5

34.) Steinberger Markus Breitenbach 414,13 8415,8 417,3 417,3 412,7 413,1

411,3 409,6 415,9

35.) Achrainer Ursula Bad-Häring 413,86 8416,8 409,1 415,4 415,2 399,3

417,7 420,1 417,3

36.) Ghussen Terezia Breitenbach 413,26 8414,0 412,7 415,0 411,6 414,1

410,6 414,4 413,7

37.) Felderer-Zangerle Johanna Ebbs 413,24 8416,0 414,7 416,6 410,2 413,2

410,9 414,0 410,3

38.) Németh Franciska Kundl 412,59 70 414,1 412,6 410,4 411,0

412,4 413,8 413,8

39.) Simon Sonja Bad-Häring 412,53 6412,7 416,5 408,6 415,2 0

0 414,7 407,5

40.) Larch Andreas Breitenbach 412,24 5410,4 414,3 411,5 0 0

411,9 413,1 0

41.) Oberhofer Ramona Bruckhäusl 412,12 5407,6 0 411,8 407,2 417,2

0 0 416,8

42.) Kreisser Max Bad-Häring 411,96 7410,7 412,7 410,3 405,9 416,0

415,4 0 412,7

43.) Sauermoser Georg Kundl 411,88 6413,6 412,7 413,0 410,1 0

409,9 0 412,0

44.) Faller  Martina Breitenbach 411,77 6410,2 410,0 414,4 0 0

408,9 415,4 411,7

45.) Perthaler Claudia Angerberg 411,60 20 0 0 0 0

0 411,8 411,4

46.) Steinbacher  Maria Thierberg 411,17 3407,8 0 0 411,9 413,8

0 0 0

47.) Jäger Stephan Thierberg 410,75 6412,3 412,0 410,8 414,4 0

404,0 411,0 0

48.) Fercher Friederike Angerberg 410,25 8410,5 409,5 407,3 412,3 409,7

413,8 414,8 404,1
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49.) Kogler Klaus Angerberg 410,03 8411,8 412,2 413,5 401,8 402,1

419,2 410,3 409,3

50.) Adamer Klaus Kundl 409,93 30 407,1 0 411,8 410,9

0 0 0

51.) Margreiter Roland Kundl 409,72 8411,3 412,9 404,0 414,4 411,9

405,3 408,2 409,8

52.) Margreiter Christine Kundl 409,16 7406,9 409,1 399,2 413,3 0

411,7 408,7 415,2

53.) Fellner Georg Ebbs 409,13 6412,3 409,0 405,5 408,5 412,5

407,0 0 0

54.) Daxenbichler Michael Scheffau 408,81 8407,6 408,9 411,3 403,0 412,2

407,2 410,6 409,7

55.) Ortner Peter Breitenbach 408,24 8404,6 410,5 411,7 409,7 412,1

399,9 411,3 406,1

56.) Patka Thomas Thierberg 408,04 8407,0 404,3 407,0 406,5 405,5

411,3 412,6 410,1

57.) Kleinlercher Hans-Jörg Scheffau 407,83 7404,6 407,6 406,6 415,0 399,2

411,7 410,1 0

58.) Weiskopf Martin Kundl 407,64 7409,4 412,1 408,7 410,6 0

402,1 406,2 404,4

59.) Patka Walter Ebbs 407,58 8404,9 408,2 411,0 399,3 409,7

407,9 409,2 410,4

60.) Hörl Margareta Scheffau 407,55 8412,6 412,3 419,7 414,4 370,4

401,8 412,8 416,4

61.) Schmid Laura Kirchbichl 407,21 70 402,0 400,5 409,1 411,5

409,9 409,1 408,4

62.) Fox Ralf Walchsee 406,01 8399,9 396,1 401,8 411,2 407,7

410,1 409,8 411,5

63.) Salvenmoser Hildegard Scheffau 405,91 7396,0 405,4 408,0 408,8 0

409,5 406,8 406,9

64.) Entner Peter Breitenbach 405,26 70 402,4 407,1 406,3 399,0

405,4 411,1 405,5

65.) Sollerer Mathias Kundl 404,36 50 0 404,2 409,2 0

403,9 405,9 398,6

66.) Schwentner Jochen Walchsee 404,35 8406,1 399,6 399,3 406,2 404,6

405,6 408,5 404,9

67.) Pfister Gottfried Thierberg 403,91 7401,9 400,7 401,4 410,1 401,9

407,2 404,2 0

68.) Landmann Peter Bad-Häring 403,68 6409,0 0 407,0 384,8 0

407,4 406,4 407,5

69.) Rass Brigitte Scheffau 403,13 6395,3 404,0 0 405,6 400,0

404,6 409,3 0

70.) Kandlhofer Maria Ebbs 402,95 20 0 0 0 0

0 402,9 403,0

71.) Mayr  Jasmin Walchsee 401,77 3407,3 395,2 402,8 0 0

0 0 0

72.) Salvenmoser Heinz-Peter Kirchbichl 400,50 7400,4 398,9 401,9 398,3 0

402,4 400,4 401,2
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73.) Schnitger Jörg Ebbs 398,50 20 0 0 0 0

0 398,9 398,1

74.) Prettenthaler Manuel Kirchbichl 398,01 8390,2 395,2 399,4 402,9 398,0

404,9 403,5 390,0

75.) Pichler Johann Kirchbichl 395,37 7392,5 408,3 402,9 402,4 389,4

388,4 0 383,7

76.) Schebesta Rene Thierberg 394,22 50 393,7 400,5 0 394,2

395,3 387,4 0

77.) Salvenmoser Anton Scheffau 392,50 5390,3 389,2 0 393,2 0

394,6 395,2 0



Bezirksschützenbund Kufstein

Bezirksliga Luftgewehr stehend aufgelegt 2025 / 2026

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 10 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6 R7 R8Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

E...Einzelergebnis

Datum: 04.Feb.2026 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Frauen

1.) Müller Hannah Walchsee1996 420,27 8419,5 420,1 423,0 420,6 419,9

419,4 418,7 421,0

2.) Weiskopf Sabine Bruckhäusl1995 418,64 7415,3 414,5 419,5 0 422,3

421,8 422,6 414,5

3.) Urdl Fernanda Angerberg1984 415,55 8414,9 416,6 418,2 420,6 407,2

417,0 415,1 414,8

4.) Németh Franciska Kundl1989 412,59 70 414,1 412,6 410,4 411,0

412,4 413,8 413,8

5.) Oberhofer Ramona Bruckhäusl1990 412,12 5407,6 0 411,8 407,2 417,2

0 0 416,8

6.) Faller  Martina Breitenbach1984 411,77 6410,2 410,0 414,4 0 0

408,9 415,4 411,7

7.) Steinbacher  Maria Thierberg1988 411,17 3407,8 0 0 411,9 413,8

0 0 0

8.) Fercher Friederike Angerberg1986 410,25 8410,5 409,5 407,3 412,3 409,7

413,8 414,8 404,1

9.) Schmid Laura Kirchbichl2001 407,21 70 402,0 400,5 409,1 411,5

409,9 409,1 408,4

Kl.: Männer

1.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 420,76 8418,4 424,0 420,8 422,7 421,1

418,0 421,5 419,6

2.) Ampferer Stefan Brandenberg1993 420,07 8420,5 421,4 421,7 419,4 414,1

420,4 422,0 421,1

3.) Egger Hannes Angerberg1986 415,61 7416,8 417,7 420,9 416,0 410,4

415,3 0 412,2

4.) Burgstaller Gregor Brandenberg1984 415,47 8417,6 418,4 415,5 416,2 409,7

414,2 414,9 417,3

5.) Moser Alexander Kirchbichl1982 415,41 7419,6 412,6 411,9 413,2 0

417,1 414,9 418,6

6.) Hintner Patrick Brandenberg1992 414,90 8411,1 413,9 410,7 415,6 416,6

416,4 416,4 418,5

7.) Prettenthaler Manuel Kirchbichl1996 398,01 8390,2 395,2 399,4 402,9 398,0

404,9 403,5 390,0

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Lettenbichler Elisabeth Breitenbach1977 421,55 8419,9 420,9 421,7 420,8 419,5

422,7 422,6 424,3

2.) Achleitner Brigitte Kundl1973 419,55 8413,1 418,6 420,8 421,8 417,2

421,0 421,3 422,6

3.) Gratz-Manzl Doris Kirchbichl1974 415,99 8419,0 417,8 415,5 415,8 415,5

418,2 414,9 411,2

4.) Casazza Renate Angerberg1972 415,93 6416,3 0 0 414,9 416,3

415,5 417,2 415,4

5.) Kavelar Christine Bruckhäusl1981 415,80 60 415,5 418,4 419,4 417,8

411,1 412,6 0

6.) Trenkwalder Ivana Kundl1979 415,20 8414,2 413,8 415,8 416,8 415,0

412,3 418,4 415,3

7.) Greiderer Christiane Bruckhäusl1981 415,17 8412,2 416,4 417,7 411,0 420,3

415,2 418,4 410,2
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Kl.: Senioren 1 weiblich

8.) Ghussen Terezia Breitenbach1978 413,26 8414,0 412,7 415,0 411,6 414,1

410,6 414,4 413,7

9.) Perthaler Claudia Angerberg1978 411,60 20 0 0 0 0

0 411,8 411,4

10.) Margreiter Christine Kundl1973 409,16 7406,9 409,1 399,2 413,3 0

411,7 408,7 415,2

11.) Mayr  Jasmin Walchsee1979 401,77 3407,3 395,2 402,8 0 0

0 0 0

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Oberhauser Wolfgang Angerberg1972 420,70 8419,0 417,7 421,7 420,1 422,1

422,3 419,5 423,2

2.) Trenkwalder Hermann Kundl1974 419,80 8419,0 420,0 420,3 419,3 417,6

419,7 421,5 421,0

3.) Freisinger Hans-Peter Ebbs1981 416,95 8414,3 417,0 414,7 417,7 418,2

420,0 416,0 417,7

4.) Egger Mario Kirchbichl1975 416,54 8413,7 419,2 416,2 418,7 415,4

417,0 415,0 417,1

5.) Manzl Robert Kirchbichl1974 415,40 8415,4 414,0 413,4 415,6 415,4

418,6 415,8 415,0

6.) Steinberger Markus Breitenbach1972 414,13 8415,8 417,3 417,3 412,7 413,1

411,3 409,6 415,9

7.) Larch Andreas Breitenbach1971 412,24 5410,4 414,3 411,5 0 0

411,9 413,1 0

8.) Jäger Stephan Thierberg1979 410,75 6412,3 412,0 410,8 414,4 0

404,0 411,0 0

9.) Kogler Klaus Angerberg1972 410,03 8411,8 412,2 413,5 401,8 402,1

419,2 410,3 409,3

10.) Margreiter Roland Kundl1971 409,72 8411,3 412,9 404,0 414,4 411,9

405,3 408,2 409,8

11.) Ortner Peter Breitenbach1973 408,24 8404,6 410,5 411,7 409,7 412,1

399,9 411,3 406,1

12.) Patka Thomas Thierberg1968 408,04 8407,0 404,3 407,0 406,5 405,5

411,3 412,6 410,1

13.) Sollerer Mathias Kundl1978 404,36 50 0 404,2 409,2 0

403,9 405,9 398,6

14.) Schwentner Jochen Walchsee1977 404,35 8406,1 399,6 399,3 406,2 404,6

405,6 408,5 404,9

15.) Schnitger Jörg Ebbs1974 398,50 20 0 0 0 0

0 398,9 398,1

16.) Schebesta Rene Thierberg1977 394,22 50 393,7 400,5 0 394,2

395,3 387,4 0

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Fox Christiane Walchsee1965 419,74 8418,6 422,4 421,2 422,6 421,4

414,7 418,2 418,8

2.) Kreisser Christine Bad-Häring1959 418,85 8414,3 419,2 418,2 420,5 419,8

420,9 419,8 418,1

3.) Felderer Maria-Luise Breitenbach1966 416,39 8418,9 418,2 421,3 413,1 411,6

416,4 420,5 411,1
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Kl.: Senioren 2 weiblich

4.) Achrainer Ursula Bad-Häring1958 413,86 8416,8 409,1 415,4 415,2 399,3

417,7 420,1 417,3

5.) Felderer-Zangerle Johanna Ebbs1960 413,24 8416,0 414,7 416,6 410,2 413,2

410,9 414,0 410,3

6.) Simon Sonja Bad-Häring1958 412,53 6412,7 416,5 408,6 415,2 0

0 414,7 407,5

7.) Kandlhofer Maria Ebbs1958 402,95 20 0 0 0 0

0 402,9 403,0

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Felderer Raimund Breitenbach1957 421,86 8422,1 421,0 421,4 420,2 420,6

424,1 424,0 421,5

2.) Koller Horst Bad-Häring1959 416,76 8421,5 418,0 417,1 417,8 411,8

414,4 419,8 413,7

3.) Ledermair Rainer Kundl1957 415,80 8415,2 413,2 410,9 419,4 414,9

418,4 417,2 417,2

4.) Thaler Günther Kundl1962 415,60 8416,0 418,2 414,1 414,4 417,9

418,3 414,1 411,8

5.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl1963 414,73 8413,5 414,0 416,5 412,4 415,3

414,7 415,2 416,2

6.) Gschwentner Helmut Breitenbach1960 414,65 8414,6 417,2 415,1 413,9 411,3

415,2 414,4 415,5

7.) Kreisser Max Bad-Häring1959 411,96 7410,7 412,7 410,3 405,9 416,0

415,4 0 412,7

8.) Sauermoser Georg Kundl1959 411,88 6413,6 412,7 413,0 410,1 0

409,9 0 412,0

9.) Patka Walter Ebbs1958 407,58 8404,9 408,2 411,0 399,3 409,7

407,9 409,2 410,4

10.) Fox Ralf Walchsee1962 406,01 8399,9 396,1 401,8 411,2 407,7

410,1 409,8 411,5

11.) Pfister Gottfried Thierberg1958 403,91 7401,9 400,7 401,4 410,1 401,9

407,2 404,2 0

12.) Salvenmoser Heinz-Peter Kirchbichl1966 400,50 7400,4 398,9 401,9 398,3 0

402,4 400,4 401,2

Kl.: Senioren 3 weiblich

1.) Hörl Margareta Scheffau1946 407,55 8412,6 412,3 419,7 414,4 370,4

401,8 412,8 416,4

2.) Salvenmoser Hildegard Scheffau1950 405,91 7396,0 405,4 408,0 408,8 0

409,5 406,8 406,9

3.) Rass Brigitte Scheffau1946 403,13 6395,3 404,0 0 405,6 400,0

404,6 409,3 0

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Lanzinger Peter Brandenberg1953 418,11 8417,6 419,3 420,1 421,4 409,1

419,5 419,9 418,0

2.) Entner Reinhard Kundl1950 417,09 8421,0 417,7 416,8 407,1 416,9

421,1 417,5 418,6

3.) Haselsberger Josef sen Scheffau1949 415,80 8414,8 415,7 414,4 410,9 416,9

421,5 414,2 418,0
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Kl.: Senioren 3 männlich

4.) Adamer Klaus Kundl1955 409,93 30 407,1 0 411,8 410,9

0 0 0

5.) Fellner Georg Ebbs1954 409,13 6412,3 409,0 405,5 408,5 412,5

407,0 0 0

6.) Daxenbichler Michael Scheffau1953 408,81 8407,6 408,9 411,3 403,0 412,2

407,2 410,6 409,7

7.) Kleinlercher Hans-Jörg Scheffau1954 407,83 7404,6 407,6 406,6 415,0 399,2

411,7 410,1 0

8.) Weiskopf Martin Kundl1955 407,64 7409,4 412,1 408,7 410,6 0

402,1 406,2 404,4

9.) Entner Peter Breitenbach1950 405,26 70 402,4 407,1 406,3 399,0

405,4 411,1 405,5

10.) Landmann Peter Bad-Häring1950 403,68 6409,0 0 407,0 384,8 0

407,4 406,4 407,5

11.) Pichler Johann Kirchbichl1956 395,37 7392,5 408,3 402,9 402,4 389,4

388,4 0 383,7

12.) Salvenmoser Anton Scheffau1948 392,50 5390,3 389,2 0 393,2 0

394,6 395,2 0



Bezirksschützenbund Kufstein

Bezirksliga Luftgewehr stehend aufgelegt 2025 / 2026

Landesübersicht Einzel - Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 10 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6 R7 R8 R9 R10Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Ergebnisse aller Bezirke E...Einzelergebnis

Datum: 04.Feb.2026 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Jugend 2 männlich

1.) Spisiak Artur Kitzbühel2011 387,90 2382,5 393,3 0 0 0

0 0 0 0 0

Kl.: Junioren weiblich

1.) Spiss Laura Kappl2008 417,98 9421,2 418,2 418,5 419,1 418,8

418,2 417,6 415,7 414,5 0

Kl.: Junioren männlich

1.) Perauer Kevin Jochberg2005 386,35 40 379,7 0 0 392,9

382,1 0 0 390,7 0

Kl.: Frauen

1.) Müller Hannah Walchsee1996 420,32 9419,5 420,1 423,0 420,6 419,9

419,4 418,7 421,0 420,7 0

2.) Webb Phoebe Weer1999 420,28 9420,8 422,0 420,9 421,2 422,7

418,5 417,9 417,8 420,7 0

3.) Riml Lisa Sölden1988 420,03 9420,8 420,7 420,0 420,0 419,8

419,8 419,7 419,6 419,9 0

4.) Pitcon Teresa Jochberg1987 419,09 9417,8 421,5 419,0 418,1 417,7

419,3 419,4 420,1 418,9 0

5.) Weiskopf Sabine Bruckhäusl1995 418,84 8415,3 414,5 419,5 0 422,3

421,8 422,6 414,5 420,2 0

6.) Emberger Karin Mayrhofen1985 418,59 9418,4 415,4 421,0 418,9 417,5

413,9 420,8 422,2 419,2 0

7.) Rudig Kathrin Zams1998 418,51 9418,3 418,5 416,5 417,0 417,4

420,0 419,5 419,7 419,7 0

8.) Mair Eva-Maria Matrei_a_Br1984 418,38 8418,4 418,4 419,4 414,8 418,8

0 414,7 420,4 422,1 0

9.) Delueg Stefanie Mieders1985 417,66 9414,9 416,7 419,2 416,6 418,7

421,1 417,6 419,1 415,0 0

10.) Setz Lisa Imst1988 417,50 9416,7 416,3 416,6 415,9 419,8

419,3 419,7 416,8 416,4 0

11.) Seelos Julia Imst1983 416,16 9410,8 413,4 415,1 413,5 415,7

421,6 418,6 416,8 419,9 0

12.) Urdl Fernanda Angerberg1984 415,84 9414,9 416,6 418,2 420,6 407,2

417,0 415,1 414,8 418,2 0

13.) Rudig Hannah Zams1998 415,82 9415,5 412,9 415,4 414,6 417,4

417,5 416,4 412,7 420,0 0

14.) Neumayr Sandra Fieberbrunn1983 415,04 7414,1 409,1 0 413,4 415,8

418,3 416,8 0 417,8 0

15.) Schiestl Gitti Weer1989 415,02 9414,6 416,7 416,5 418,8 411,6

411,4 411,4 415,8 418,4 0

16.) Prackwieser Barbara Oberperfuß1984 413,25 6413,6 0 414,0 407,0 415,8

413,7 0 0 415,4 0

17.) Bucher Daniela Fulpmes1994 413,10 40 414,6 413,5 410,4 413,9

0 0 0 0 0

18.) Németh Franciska Kundl1989 412,59 70 414,1 412,6 410,4 411,0

412,4 413,8 413,8 0 0

19.) Oberhofer Ramona Bruckhäusl1990 412,42 6407,6 0 411,8 407,2 417,2

0 0 416,8 413,9 0
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Kl.: Frauen

20.) Hofer-Volkan Martina Fulpmes1988 412,20 10 0 0 0 0

0 0 0 412,2 0

21.) Pircher Franziska See1987 411,57 9412,4 410,5 411,1 412,2 413,9

410,4 409,9 410,6 413,1 0

22.) Faller  Martina Breitenbach1984 411,47 7410,2 410,0 414,4 0 0

408,9 415,4 411,7 409,7 0

23.) Steixner Sandra Ampass1989 411,31 8404,0 406,6 408,3 411,0 414,7

0 411,0 420,0 414,9 0

24.) Steinbacher  Maria Thierberg1988 411,17 3407,8 0 0 411,9 413,8

0 0 0 0 0

25.) Fercher Friederike Angerberg1986 410,61 9410,5 409,5 407,3 412,3 409,7

413,8 414,8 404,1 413,5 0

26.) Matt Sabrina See1982 410,54 9412,3 409,3 407,8 410,1 408,2

412,4 410,2 411,8 412,8 0

27.) Zangerle Antonia Kappl1986 409,99 9405,3 411,3 411,1 412,6 406,4

411,6 409,9 413,6 408,1 0

28.) Schmid Laura Kirchbichl2001 408,00 80 402,0 400,5 409,1 411,5

409,9 409,1 408,4 413,5 0

29.) Neuhauser Laura Eben1990 407,14 8409,2 405,7 401,2 0 413,4

412,1 405,4 397,6 412,5 0

30.) Gratt Anja Westendorf1999 404,50 1404,5 0 0 0 0

0 0 0 0 0

31.) Spiegl Julia Oberperfuß1985 400,52 5401,5 402,9 0 403,5 397,7

0 0 0 397,0 0

32.) Götsch Magdalena Haiming1987 398,34 9382,3 402,5 399,0 397,4 395,9

401,9 399,0 406,0 401,1 0

33.) Insam Ria Schwaz1985 397,98 4399,9 400,3 393,6 0 398,1

0 0 0 0 0

34.) Spörr Elena Steinach2003 380,20 10 0 0 380,2 0

0 0 0 0 0

35.) Spisiak Diana Kitzbühel1984 368,30 2370,4 366,2 0 0 0

0 0 0 0 0

Kl.: Männer

1.) Eller Julien Matrei_a_Br2003 424,48 9427,3 425,8 424,4 422,6 423,2

424,7 424,3 423,8 424,2 0

2.) Ehammer Patrick Stans1985 424,42 9423,0 423,6 424,6 423,8 423,5

424,5 424,3 424,6 427,9 0

3.) Barta Dominic Stans1994 423,33 9423,1 422,7 422,4 423,0 421,4

423,8 425,8 424,9 422,9 0

4.) Schöpf Mathias Sölden1993 422,82 9423,5 422,6 422,6 422,4 422,1

423,4 423,1 422,6 423,1 0

5.) Erharter Marcel Stans1997 422,21 9422,1 422,6 422,2 422,9 422,9

423,3 421,5 419,4 423,0 0

6.) Unterberger Fabian Stans1994 421,47 9418,7 420,5 420,4 421,0 424,9

425,0 420,6 421,5 420,6 0

7.) Ampferer Stefan Brandenberg1993 420,56 9420,5 421,4 421,7 419,4 414,1

420,4 422,0 421,1 424,4 0
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8.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 420,53 9418,4 424,0 420,8 422,7 421,1

418,0 421,5 419,6 418,7 0

9.) Haim Julian Weer1996 419,61 8418,4 422,6 419,9 419,2 419,6

418,4 418,6 420,2 0 0

10.) Mair Gerhard Matrei_a_Br1982 418,29 8418,6 419,0 419,1 419,6 418,0

0 415,5 417,9 418,6 0

11.) Holzer Patrik Silz1989 417,07 9415,2 412,9 419,9 416,1 419,4

420,5 413,4 419,8 416,4 0

12.) Schiestl Patrick Weer1989 417,01 8416,9 417,1 420,2 416,7 420,3

414,4 417,1 413,4 0 0

13.) Brandstetter Wolfgang Silz1987 416,08 9411,3 418,5 419,6 418,5 413,6

418,1 415,0 415,1 415,0 0

14.) Sappl Johannes Ampass1993 415,90 8407,2 414,6 419,0 416,2 417,0

0 418,8 414,1 420,3 0

15.) Tomedi Erich Eben1991 415,66 9412,5 416,3 416,7 417,3 415,8

415,1 418,2 416,8 412,2 0

16.) Burgstaller Gregor Brandenberg1984 415,64 9417,6 418,4 415,5 416,2 409,7

414,2 414,9 417,3 417,0 0

17.) Moser Alexander Kirchbichl1982 415,32 8419,6 412,6 411,9 413,2 0

417,1 414,9 418,6 414,7 0

18.) Egger Hannes Angerberg1986 415,30 8416,8 417,7 420,9 416,0 410,4

415,3 0 412,2 413,1 0

19.) Dräger Sören Fulpmes1998 415,14 8411,7 0 415,2 419,4 416,2

414,7 410,6 418,1 415,2 0

20.) Hintner Patrick Brandenberg1992 415,03 9411,1 413,9 410,7 415,6 416,6

416,4 416,4 418,5 416,1 0

21.) Wechselberger Christoph Weer1991 414,90 9409,3 412,1 413,1 419,8 415,7

416,5 415,1 418,5 414,0 0

22.) Massani Bernhard Steinach1994 414,79 70 416,8 410,0 417,0 0

416,1 414,5 414,1 415,0 0

23.) Koidl  Andreas Jochberg1994 413,41 7410,5 413,9 0 414,8 413,7

412,9 415,3 412,8 0 0

24.) Moser Mario Achenkirch1982 413,37 9413,6 411,8 415,5 413,3 412,7

412,7 413,7 411,5 415,5 0

25.) Fuchs Tobias Westendorf1999 412,36 8412,7 409,7 405,7 0 412,1

417,9 413,9 412,0 414,9 0

26.) Mitterer Christian Tux1987 412,06 9412,6 412,6 410,3 413,7 412,2

411,5 408,7 0 413,4 413,5

27.) Huetz Albert Fieberbrunn1984 411,90 7413,4 413,1 0 413,9 407,4

414,2 409,8 0 411,5 0

28.) Herrnegger Markus Fulpmes1984 411,70 2413,6 0 409,8 0 0

0 0 0 0 0

29.) Plattner Wolfgang Mieders1991 407,40 7405,8 410,2 0 398,3 407,4

416,2 411,8 0 402,1 0

30.) Rimml Jochen Haiming1988 407,04 9405,9 410,1 402,5 406,7 408,5

407,0 406,1 411,0 405,6 0
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31.) Dakovic Dragan Westendorf1988 406,66 8407,6 404,8 0 410,2 404,1

406,2 405,4 406,2 408,8 0

32.) Foidl  Markus Jochberg1993 405,45 2402,0 0 408,9 0 0

0 0 0 0 0

33.) Schuster Mario Oberperfuß1990 404,86 7394,8 400,8 398,2 0 0

409,9 408,0 409,3 413,0 0

34.) Palaver Robert Zell_am_Ziller1991 404,69 9406,6 409,8 403,5 405,4 407,5

404,4 402,0 400,4 402,6 0

35.) Lintner Markus Achenkirch1996 403,28 9404,0 403,0 410,7 402,8 402,7

402,3 400,0 403,1 400,9 0

36.) Kafka Paul Mieders1997 401,99 8407,8 402,2 401,9 401,5 401,7

399,7 399,8 401,3 0 0

37.) Prettenthaler Manuel Kirchbichl1996 398,01 8390,2 395,2 399,4 402,9 398,0

404,9 403,5 390,0 0 0

38.) Fankhauser Mathias Schwaz1990 393,93 8378,5 395,2 392,5 391,1 400,8

393,3 402,5 397,5 0 0

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Tipotsch Andrea Zell_am_Ziller1977 423,48 9423,2 425,6 422,0 421,5 423,3

423,5 422,8 424,2 425,2 0

2.) Lettenbichler Elisabeth Breitenbach1977 421,43 9419,9 420,9 421,7 420,8 419,5

422,7 422,6 424,3 420,5 0

3.) Zamfir Daniela St.Johann_i.T.1976 421,42 9423,7 422,1 419,4 421,7 420,3

422,3 423,6 418,3 421,4 0

4.) Achleitner Brigitte Kundl1973 419,58 9413,1 418,6 420,8 421,8 417,2

421,0 421,3 422,6 419,8 0

5.) Rudigier Bettina Kappl1977 418,99 9419,3 419,8 418,1 419,4 420,1

420,0 416,7 419,1 418,4 0

6.) Amort Monika Matrei_a_Br1973 418,83 9420,7 421,8 422,1 412,0 418,9

418,4 420,0 415,2 420,4 0

7.) Biechl Elke Absam1970 418,72 9412,8 418,3 420,9 418,5 420,1

416,4 422,0 421,9 417,6 0

8.) Gurschler Michaela Westendorf1972 418,34 9418,4 419,2 415,2 416,7 416,5

418,7 417,7 422,0 420,7 0

9.) Pfurtscheller Barbara Fulpmes1973 418,20 9418,2 408,6 421,9 417,2 415,3

420,0 421,3 421,9 419,4 0

10.) Melmer Barbara Mieming1968 418,16 9409,5 421,0 419,1 421,0 413,9

422,4 417,1 419,0 420,4 0

11.) Gugglberger Christa Westendorf1977 417,54 9420,9 420,5 412,1 418,6 409,2

419,8 420,3 418,1 418,4 0

12.) Mümmler-Dadak Claudia Fügenberg1967 416,97 6422,6 414,6 418,2 414,4 0

0 0 415,1 416,9 0

13.) Niederhauser Gerda Thaur1970 416,92 9418,4 413,2 414,7 416,7 419,4

419,0 417,0 417,1 416,8 0

14.) Humer Karin Matrei_a_Br1970 416,82 9417,3 421,8 413,5 417,6 422,4

417,2 420,3 418,5 402,8 0

15.) Rizzi Nathalie Imst1980 416,28 9415,5 413,8 418,3 418,2 412,9

417,3 418,5 417,2 414,8 0
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16.) Casazza Renate Angerberg1972 415,93 6416,3 0 0 414,9 416,3

415,5 417,2 415,4 0 0

17.) Gratz-Manzl Doris Kirchbichl1974 415,84 9419,0 417,8 415,5 415,8 415,5

418,2 414,9 411,2 414,7 0

18.) Kavelar Christine Bruckhäusl1981 415,80 60 415,5 418,4 419,4 417,8

411,1 412,6 0 0 0

19.) Federspiel Brigitte Absam1976 415,50 9417,9 417,4 415,4 414,4 411,8

412,9 416,7 414,8 418,2 0

20.) Trenkwalder Ivana Kundl1979 415,48 9414,2 413,8 415,8 416,8 415,0

412,3 418,4 415,3 417,7 0

21.) Möhring Conny Wattens1981 415,13 9413,9 415,9 416,6 417,2 414,4

415,0 413,3 414,5 415,4 0

22.) Dannemüller Bettina Thaur1974 415,11 9414,0 417,1 416,1 420,1 417,6

417,7 416,7 416,0 400,7 0

23.) Greiderer Christiane Bruckhäusl1981 415,03 9412,2 416,4 417,7 411,0 420,3

415,2 418,4 410,2 413,9 0

24.) Holland Mandy Mayrhofen1971 414,97 9415,6 414,5 416,2 411,2 415,6

417,2 416,4 415,6 412,4 0

25.) Kofler Barbara Eben1978 414,97 9409,1 416,4 413,9 413,7 416,2

415,7 413,5 416,6 419,6 0

26.) Ghussen Terezia Breitenbach1978 412,94 9414,0 412,7 415,0 411,6 414,1

410,6 414,4 413,7 410,4 0

27.) Hotwagner Elisabeth Westendorf1969 412,67 9419,4 419,2 391,6 413,5 415,8

404,6 415,9 416,0 418,0 0

28.) Perthaler Claudia Angerberg1978 412,03 30 0 0 0 0

0 411,8 411,4 412,9 0

29.) Kaplenig Barbara Wattens1979 411,90 10 0 0 0 0

0 0 411,9 0 0

30.) Dornauer Andrea Mayrhofen1981 411,77 9417,5 412,9 413,0 415,2 413,1

412,0 411,8 407,6 402,8 0

31.) Wirtenberger Verena Absam1980 411,72 9405,7 413,0 411,1 411,8 413,6

416,4 413,2 406,4 414,3 0

32.) Pöll Jutta Westendorf1971 411,17 60 419,5 402,1 0 0

408,3 412,7 413,6 410,8 0

33.) Furtner Christine Jenbach-Buch1969 410,33 3409,6 406,0 415,4 0 0

0 0 0 0 0

34.) Margreiter Christine Kundl1973 408,97 8406,9 409,1 399,2 413,3 0

411,7 408,7 415,2 407,7 0

35.) Brunnbauer Katja Steinach1980 408,57 30 0 402,9 0 408,9

0 413,9 0 0 0

36.) Clari Alexandra Thaur1974 406,74 9405,8 407,4 403,3 405,2 408,7

407,4 409,6 404,5 408,8 0

37.) Bichlmaier Ramona Thaur1967 405,99 9407,6 407,6 402,0 409,1 407,9

400,3 407,6 402,0 409,8 0

38.) Brix Monika Westendorf1977 405,37 7406,6 412,4 386,1 408,2 0

0 411,4 408,9 404,0 0



Bezirksschützenbund Kufstein

Bezirksliga Luftgewehr stehend aufgelegt 2025 / 2026

Landesübersicht Einzel - Schnitt Seite 6
Schnitt der besten 10 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6 R7 R8 R9 R10Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Ergebnisse aller Bezirke E...Einzelergebnis

Datum: 04.Feb.2026 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 1 weiblich

39.) Jörg Monika See1979 404,38 9399,6 400,8 404,4 403,4 410,4

403,5 405,7 405,6 406,0 0

40.) Mayr  Jasmin Walchsee1979 401,77 3407,3 395,2 402,8 0 0

0 0 0 0 0

41.) Weber Daniela Oetz1980 399,59 7404,5 0 396,6 392,1 393,6

0 404,6 402,5 403,2 0

42.) Messner Kathrin Achenkirch1980 398,98 9401,5 401,5 397,9 394,7 391,6

401,1 401,1 403,5 397,9 0

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Eberharter Stefan Zell_am_Ziller1980 423,59 9424,3 423,0 422,3 423,7 424,6

423,5 422,2 425,2 423,5 0

2.) Hanser Hannes Aschau1980 421,59 10421,3 418,4 418,8 422,1 422,3

423,2 420,8 422,2 422,8 424,0

3.) Iacob Cosmin St.Johann_i.T.1979 421,56 9421,4 421,7 419,5 421,3 422,0

424,3 421,5 420,0 422,3 0

4.) Oberhauser Wolfgang Angerberg1972 420,90 9419,0 417,7 421,7 420,1 422,1

422,3 419,5 423,2 422,5 0

5.) Ranalter Martin Schwaz1981 420,64 9418,0 419,9 418,6 422,6 420,3

419,3 423,2 421,9 422,0 0

6.) Fiegl Franz-Josef Aschau1979 420,38 10422,0 415,2 420,9 421,1 424,1

419,7 419,7 423,3 419,3 418,5

7.) Leitner Martin Haiming1977 420,31 9420,9 421,5 420,1 420,6 421,2

420,9 420,3 418,4 418,9 0

8.) Putz Michael Aschau1981 420,21 10419,3 421,0 420,9 419,9 420,8

418,7 419,1 420,6 419,7 422,1

9.) Lun Mike Aschau1972 420,20 2420,5 0 0 0 0

419,9 0 0 0 0

10.) Trenkwalder Hermann Kundl1974 420,10 9419,0 420,0 420,3 419,3 417,6

419,7 421,5 421,0 422,5 0

11.) Bliem Peter Fügenberg1972 419,62 9416,6 419,6 420,4 416,5 422,3

421,6 421,5 421,5 416,6 0

12.) Vanniar Premanandan Tux1973 419,57 9419,9 420,2 420,5 419,1 418,2

417,6 418,5 0 421,1 421,0

13.) Hirschmann André Weer1971 419,38 9420,8 417,7 419,1 421,7 419,7

417,2 418,9 420,5 418,8 0

14.) Dannemüller Franz Thaur1971 419,26 9421,8 420,2 421,3 421,6 421,8

412,0 420,8 415,5 418,3 0

15.) Walch Alexander Mieming1981 419,12 9413,0 418,2 420,8 420,9 421,9

419,8 418,8 416,6 422,1 0

16.) Scheiber Norbert Fulpmes1974 419,07 80 419,3 413,5 419,3 418,5

418,2 421,5 420,5 421,8 0

17.) Penz Florian Matrei_a_Br1979 418,93 8415,7 419,0 419,8 421,6 421,9

420,2 0 418,8 414,4 0

18.) Bachnetzer Martin Mieming1977 418,68 9416,2 417,9 421,6 418,1 420,0

418,0 417,2 419,6 419,5 0

19.) Wachtler Hubert Fügenberg1973 418,31 9420,5 421,9 418,7 419,2 419,8

419,7 417,0 414,4 413,6 0
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20.) Amort Wolfgang Matrei_a_Br1968 418,10 5419,7 415,6 417,2 419,0 419,0

0 0 0 0 0

21.) Lanthaler Manfred Zell_am_Ziller1975 417,61 9418,2 417,0 415,4 416,9 416,9

416,0 421,6 418,4 418,1 0

22.) Freisinger Hans-Peter Ebbs1981 417,60 9414,3 417,0 414,7 417,7 418,2

420,0 416,0 417,7 422,8 0

23.) Juen Stefan See1974 417,58 9417,6 416,1 419,4 419,0 416,3

414,9 418,5 418,5 417,9 0

24.) Haidacher Stefan Oberperfuß1981 417,19 80 419,2 417,5 418,9 417,0

417,5 416,6 415,3 415,5 0

25.) Wimmer Martin Fieberbrunn1969 416,67 9415,9 417,2 409,1 416,0 418,1

420,9 418,1 416,9 417,8 0

26.) Egger Mario Kirchbichl1975 416,26 9413,7 419,2 416,2 418,7 415,4

417,0 415,0 417,1 414,0 0

27.) Dornauer Manuel Aschau1981 415,96 8414,8 413,7 416,4 415,7 418,5

416,4 414,7 417,5 0 0

28.) Hörtnagl Martin Matrei_a_Br1974 415,53 9403,9 416,5 419,5 417,4 413,8

412,1 417,9 419,2 419,5 0

29.) VandePol Frank Westendorf1972 415,40 9415,5 415,2 405,2 418,4 416,1

417,3 419,4 415,8 415,7 0

30.) Hofer Stefan Fulpmes1974 415,34 9416,1 415,4 417,1 414,0 405,6

417,9 420,8 414,7 416,5 0

31.) Gugglberger Günter Westendorf1978 415,19 7418,0 413,9 0 410,7 417,7

0 418,6 411,7 415,7 0

32.) Manzl Robert Kirchbichl1974 415,07 9415,4 414,0 413,4 415,6 415,4

418,6 415,8 415,0 412,4 0

33.) Quickner Egon Wattens1968 413,99 9412,4 416,3 412,1 410,8 417,1

413,9 415,8 413,5 414,0 0

34.) Steinberger Markus Breitenbach1972 413,97 9415,8 417,3 417,3 412,7 413,1

411,3 409,6 415,9 412,7 0

35.) Leitgeb Thomas Mieders1977 413,45 8416,0 414,2 411,2 413,9 411,3

0 415,4 412,9 412,7 0

36.) Holaus Hansjörg Aschau1979 413,44 50 0 416,0 411,9 416,6

0 413,3 0 0 409,4

37.) Wurzer Siegfried Fulpmes1973 413,06 8409,0 412,9 0 415,3 416,7

413,9 414,5 409,3 412,9 0

38.) Rainer Gerold Imst1972 412,62 9410,2 400,9 408,5 414,0 412,6

416,0 419,8 416,7 414,9 0

39.) Wöll Simon Eben1981 412,43 9415,7 412,1 406,9 411,7 406,1

413,8 415,1 414,7 415,8 0

40.) Larch Andreas Breitenbach1971 411,97 6410,4 414,3 411,5 0 0

411,9 413,1 0 410,6 0

41.) Kröll Christoph Aschau1978 411,06 9414,6 414,4 411,1 413,1 410,8

411,6 407,9 412,8 0 403,2

42.) Kaplenig Harald Wattens1968 410,83 9405,9 415,6 409,1 412,3 416,7

410,5 409,5 409,6 408,3 0
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43.) Jäger Stephan Thierberg1979 410,75 6412,3 412,0 410,8 414,4 0

404,0 411,0 0 0 0

44.) Kogler Klaus Angerberg1972 410,21 9411,8 412,2 413,5 401,8 402,1

419,2 410,3 409,3 411,7 0

45.) Konrad Daniel See1967 409,81 9404,3 412,3 409,9 414,9 417,3

407,1 409,8 407,1 405,6 0

46.) Margreiter Roland Kundl1971 409,70 9411,3 412,9 404,0 414,4 411,9

405,3 408,2 409,8 409,5 0

47.) Lackner Martin Jenbach-Buch1978 408,70 9411,2 413,5 408,9 401,7 409,3

410,5 411,0 410,0 402,2 0

48.) Brunner Jochen Oberndorf1973 408,69 9410,4 408,6 412,6 410,9 413,7

408,8 407,0 397,2 409,0 0

49.) Ager Hermann Westendorf1971 408,67 6408,9 0 0 0 410,7

408,7 406,7 405,2 411,8 0

50.) Schiestl Stefan Wiesing1977 408,07 6403,6 410,0 403,0 0 411,5

0 414,7 405,6 0 0

51.) Patka Thomas Thierberg1968 408,04 8407,0 404,3 407,0 406,5 405,5

411,3 412,6 410,1 0 0

52.) Ortner Peter Breitenbach1973 407,94 9404,6 410,5 411,7 409,7 412,1

399,9 411,3 406,1 405,6 0

53.) Spörr Gottfried Steinach1974 407,44 7406,6 407,2 0 0 410,0

408,1 408,9 410,3 401,0 0

54.) Kaserer Markus Westendorf1976 406,92 9405,7 402,9 404,9 410,3 408,6

402,2 410,8 409,6 407,3 0

55.) Coser Alexander Oberperfuß1973 406,25 8407,6 409,4 406,8 0 406,9

403,5 407,2 404,6 404,0 0

56.) Schwentner Jochen Walchsee1977 404,57 9406,1 399,6 399,3 406,2 404,6

405,6 408,5 404,9 406,3 0

57.) Sollerer Mathias Kundl1978 404,28 60 0 404,2 409,2 0

403,9 405,9 398,6 403,9 0

58.) Weber Bernhard Oetz1972 404,01 7408,0 0 400,0 395,2 405,0

0 397,4 410,0 412,5 0

59.) Leitgeb Markus Mieders1968 403,73 40 0 400,9 0 0

401,8 0 403,4 408,8 0

60.) Rizzi Harald Imst1979 399,10 10 0 0 0 0

0 0 0 399,1 0

61.) Pohl Peter Imst1978 398,77 9392,9 402,7 396,8 399,6 399,0

401,1 400,5 396,3 400,0 0

62.) Schnitger Jörg Ebbs1974 398,20 30 0 0 0 0

0 398,9 398,1 397,6 0

63.) Engberink-Vonk Peter Haiming1975 395,93 6403,6 393,8 398,6 397,7 0

391,5 390,4 0 0 0

64.) Schebesta Rene Thierberg1977 394,22 50 393,7 400,5 0 394,2

395,3 387,4 0 0 0

65.) Hotwagner Stefan Westendorf1967 392,70 10 0 0 0 0

0 0 0 392,7 0
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66.) Spisiak Dusan Kitzbühel1976 389,50 2387,2 391,8 0 0 0

0 0 0 0 0

67.) Seelos Thomas Imst1972 342,50 1342,5 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Rudig Christine Zams1960 422,02 9419,4 421,1 423,3 422,1 423,0

422,7 422,8 423,0 420,8 0

2.) Fox Christiane Walchsee1965 420,03 9418,6 422,4 421,2 422,6 421,4

414,7 418,2 418,8 422,4 0

3.) Ladner Magdalena Kappl1963 418,77 9418,8 419,8 413,2 419,9 422,5

418,3 418,0 420,1 418,3 0

4.) Kreisser Christine Bad-Häring1959 418,71 9414,3 419,2 418,2 420,5 419,8

420,9 419,8 418,1 417,6 0

5.) Brunner-Quickner Sonja Wattens1966 417,76 9416,9 420,8 418,4 418,0 414,6

415,4 416,2 418,8 420,7 0

6.) Felderer Maria-Luise Breitenbach1966 416,84 9418,9 418,2 421,3 413,1 411,6

416,4 420,5 411,1 420,5 0

7.) Wagner Andrea Westendorf1961 416,76 9416,8 419,9 408,3 416,2 416,5

419,2 416,7 418,4 418,8 0

8.) Salchner Elisabeth Matrei_a_Br1963 416,00 10 0 0 0 0

416,0 0 0 0 0

9.) Reitmeir Karoline Wattens1958 415,19 8413,4 412,9 414,4 418,6 415,5

416,4 413,7 0 416,6 0

10.) Achrainer Ursula Bad-Häring1958 414,06 9416,8 409,1 415,4 415,2 399,3

417,7 420,1 417,3 415,6 0

11.) Felderer-Zangerle Johanna Ebbs1960 413,39 9416,0 414,7 416,6 410,2 413,2

410,9 414,0 410,3 414,6 0

12.) Simon Sonja Bad-Häring1958 412,83 7412,7 416,5 408,6 415,2 0

0 414,7 407,5 414,6 0

13.) Schroll Anna Brixen_i.Thale1957 411,91 9413,2 413,2 407,7 413,0 416,9

411,4 410,7 409,5 411,6 0

14.) Hofer Martina Fulpmes1966 411,64 8402,2 414,3 410,2 412,5 415,0

413,7 408,2 417,0 0 0

15.) Hofer Martina Absam1962 410,15 20 0 0 0 0

413,2 407,1 0 0 0

16.) Schafferer Claudia Absam1964 409,69 7414,2 406,5 415,0 407,6 406,3

0 0 409,0 409,2 0

17.) Isser  Andrea Thaur1959 408,69 70 0 414,6 407,0 408,1

407,0 410,8 407,4 405,9 0

18.) Kandlhofer Maria Ebbs1958 404,80 30 0 0 0 0

0 402,9 403,0 408,5 0

19.) Gleinser Christine Fulpmes1963 404,55 8404,3 403,6 403,5 400,7 409,1

0 400,6 411,9 402,7 0

20.) Schwaiger Rosmarie Fieberbrunn1966 404,33 9403,1 404,1 405,3 410,1 404,9

406,8 404,3 400,2 400,2 0

21.) Egger Bernadette Thaur1959 401,42 6407,2 405,2 401,0 0 0

393,9 398,5 0 402,7 0
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22.) Wagner Johanna Oberndorf1959 397,70 9395,3 405,2 379,5 401,8 399,4

403,4 395,6 392,7 406,4 0

23.) Cammerlander Monika Steinach1963 379,26 8346,2 363,1 366,4 384,6 393,0

399,3 0 386,1 395,4 0

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Felderer Raimund Breitenbach1957 421,93 9422,1 421,0 421,4 420,2 420,6

424,1 424,0 421,5 422,5 0

2.) Schatz Christoph Imst1966 420,64 9420,3 416,7 424,3 423,3 420,5

417,6 421,0 419,8 422,3 0

3.) Eller Herbert Matrei_a_Br1961 419,68 9417,0 420,2 422,9 415,6 423,1

420,8 416,0 419,3 422,2 0

4.) Jäger Michael Imst1964 419,59 9421,5 421,2 421,2 416,5 418,7

424,4 415,6 417,9 419,3 0

5.) Dobler Stefan See1966 419,18 9418,0 419,5 418,6 418,6 418,8

419,7 420,6 419,7 419,1 0

6.) Obholzer Martin Eben1960 418,47 9418,7 417,7 417,5 417,9 419,1

417,3 419,6 418,5 419,9 0

7.) Salchner Helmut Matrei_a_Br1957 418,14 9421,3 417,2 422,4 417,9 419,7

414,2 416,0 419,3 415,3 0

8.) Egger Walter Thaur1959 417,22 9414,9 419,6 417,3 421,4 412,8

421,1 413,7 417,7 416,5 0

9.) Korin Manfred Ampass1962 417,15 8414,7 418,9 415,5 0 416,4

417,1 420,2 420,2 414,2 0

10.) Jäger Christian Imst1963 417,11 9416,2 421,2 416,2 420,5 420,0

413,9 415,3 410,4 420,3 0

11.) Koller Horst Bad-Häring1959 416,72 9421,5 418,0 417,1 417,8 411,8

414,4 419,8 413,7 416,4 0

12.) Brandstätter Gerald Hopfgarten1963 416,64 7414,7 417,1 411,3 418,6 418,1

418,8 417,9 0 0 0

13.) Ledermair Rainer Kundl1957 416,21 9415,2 413,2 410,9 419,4 414,9

418,4 417,2 417,2 419,5 0

14.) Thaler Günther Kundl1962 415,16 9416,0 418,2 414,1 414,4 417,9

418,3 414,1 411,8 411,6 0

15.) Gschwentner Helmut Breitenbach1960 415,14 9414,6 417,2 415,1 413,9 411,3

415,2 414,4 415,5 419,1 0

16.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl1963 414,81 9413,5 414,0 416,5 412,4 415,3

414,7 415,2 416,2 415,5 0

17.) Mair Reinhard Wattens1965 414,27 9416,5 415,7 407,6 415,0 408,1

417,6 413,0 414,8 420,1 0

18.) Bucher Reinhold Fieberbrunn1957 413,98 9410,4 416,6 413,8 417,2 413,2

415,4 414,6 416,0 408,6 0

19.) Sprenger Erwin Eben1959 413,34 9414,2 415,8 415,7 415,6 411,2

414,2 410,4 409,8 413,2 0

20.) Sauermoser Georg Kundl1959 412,16 7413,6 412,7 413,0 410,1 0

409,9 0 412,0 413,8 0

21.) Danzberger Christian Ampass1965 411,90 60 0 404,1 408,1 417,8

415,0 412,9 0 413,5 0
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22.) Kreisser Max Bad-Häring1959 411,88 8410,7 412,7 410,3 405,9 416,0

415,4 0 412,7 411,3 0

23.) Helgert Hans-Maximilian Eben1957 410,74 9412,1 405,2 406,0 408,0 408,7

413,0 414,0 413,7 416,0 0

24.) Schwaiger Josef Fieberbrunn1963 410,32 9409,4 409,3 409,5 405,5 414,4

412,2 412,4 411,0 409,2 0

25.) Schreiner Kurt Thaur1958 409,70 9407,7 410,3 409,8 414,8 412,3

413,7 407,7 405,4 405,6 0

26.) Hofer Hannes Fulpmes1965 409,62 50 408,4 0 0 0

412,5 406,9 415,4 404,9 0

27.) Straubenmüller Hermann Wattens1961 409,53 40 0 0 0 0

409,2 408,6 407,2 413,1 0

28.) Volkan Alois Fulpmes1957 409,10 10 0 0 0 0

409,1 0 0 0 0

29.) Vogl Wolfgang Wattens1957 408,24 8412,3 399,9 410,5 405,9 399,3

409,7 0 414,5 413,8 0

30.) Patka Walter Ebbs1958 407,69 9404,9 408,2 411,0 399,3 409,7

407,9 409,2 410,4 408,6 0

31.) Insam Peter Jochberg1962 406,96 9403,3 407,7 409,0 408,8 404,5

405,9 408,2 409,2 406,0 0

32.) Fox Ralf Walchsee1962 406,84 9399,9 396,1 401,8 411,2 407,7

410,1 409,8 411,5 413,5 0

33.) Hausberger Hans Eben1958 406,60 9407,9 410,7 409,3 403,0 406,3

405,4 404,6 407,1 405,1 0

34.) Pletzer Bernhard Jochberg1964 406,60 8404,4 405,7 412,3 406,9 404,2

404,1 407,2 0 408,0 0

35.) Pramsoler Walter Ampass1962 405,00 10 0 0 0 0

405,0 0 0 0 0

36.) Stecher Alois Ampass1958 404,57 6401,7 405,4 0 405,3 411,3

404,0 0 399,7 0 0

37.) Pfister Gottfried Thierberg1958 403,91 7401,9 400,7 401,4 410,1 401,9

407,2 404,2 0 0 0

38.) Oberlechner  Walter Jochberg1963 403,88 50 402,2 405,0 0 403,7

405,6 0 0 402,9 0

39.) Notdurfter Heiko Oberndorf1960 402,01 9405,7 399,7 390,8 406,0 407,6

404,1 403,0 394,4 406,8 0

40.) Salvenmoser Heinz-Peter Kirchbichl1966 401,16 8400,4 398,9 401,9 398,3 0

402,4 400,4 401,2 405,8 0

41.) Kiederer Manfred Westendorf1960 399,99 9394,5 409,4 398,4 404,9 406,2

404,2 403,4 377,5 401,4 0

42.) Zorn Wilfried Fulpmes1962 399,80 2400,9 398,7 0 0 0

0 0 0 0 0

43.) Massani Manfred Steinach1960 366,88 9342,6 365,9 379,2 361,0 366,8

382,3 367,5 379,0 357,6 0

Kl.: Senioren 3 weiblich

1.) Pfandler Elisabeth Zams1955 420,00 9420,2 420,4 421,6 420,1 420,4

419,1 418,6 419,9 419,7 0
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2.) Hörl Margareta Scheffau1946 408,00 9412,6 412,3 419,7 414,4 370,4

401,8 412,8 416,4 411,6 0

3.) Tecklenburg Gudrun Brixen_i.Thale1949 407,93 9409,1 414,8 397,7 411,1 410,0

408,0 408,9 402,6 409,2 0

4.) Salvenmoser Hildegard Scheffau1950 406,36 8396,0 405,4 408,0 408,8 0

409,5 406,8 406,9 409,5 0

5.) Rass Brigitte Scheffau1946 402,89 7395,3 404,0 0 405,6 400,0

404,6 409,3 0 401,4 0

6.) Steinlechner Sigrid Wattens1954 401,90 20 0 0 0 0

397,4 0 406,4 0 0

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Wechselberger Martin Tux1955 421,81 9420,3 420,7 422,3 419,7 423,2

422,9 422,1 0 422,0 423,1

2.) Beihammer Alois Brixen_i.Thale1956 421,12 9421,5 421,1 416,7 421,8 422,0

422,2 422,0 420,1 422,7 0

3.) Engensteiner Friedl Zams1953 420,17 9420,3 419,0 422,4 419,3 419,8

423,1 421,8 415,9 419,9 0

4.) Tamerle Anton Nassereith1951 419,80 9420,5 419,2 417,4 422,6 426,4

416,9 422,2 415,7 417,3 0

5.) Bacher Johann Sölden1947 419,74 9420,5 418,6 419,9 420,4 420,4

420,9 419,4 418,9 418,7 0

6.) Wagger Peter St.Johann_i.T.1943 418,90 9419,1 420,3 415,6 419,6 419,1

419,6 418,8 418,7 419,3 0

7.) Lanzinger Peter Brandenberg1953 418,07 9417,6 419,3 420,1 421,4 409,1

419,5 419,9 418,0 417,7 0

8.) Entner Reinhard Kundl1950 417,31 9421,0 417,7 416,8 407,1 416,9

421,1 417,5 418,6 419,1 0

9.) Osl Philipp Kirchberg1945 416,42 9417,9 417,9 410,6 417,3 418,9

418,7 415,5 413,6 417,4 0

10.) Haselsberger Josef sen Scheffau1949 415,88 9414,8 415,7 414,4 410,9 416,9

421,5 414,2 418,0 416,5 0

11.) Leitner Franz Brixen_i.Thale1955 412,89 9412,5 412,4 415,7 413,5 418,8

413,8 412,3 404,1 412,9 0

12.) Handl Werner Wattens1942 412,84 9414,6 414,4 412,2 410,8 414,1

411,6 411,8 413,7 412,4 0

13.) Scalvini Guido Zams1945 412,34 9413,8 412,9 413,6 415,4 415,6

403,3 411,1 409,5 415,9 0

14.) Strasser Reinhard Silz1955 411,94 9411,6 413,2 406,6 412,6 411,5

413,5 407,4 411,3 419,8 0

15.) Kröll Franz Aschau1948 411,47 10414,2 415,7 409,9 409,8 409,9

408,0 412,8 408,6 415,0 410,8

16.) Steinlechner Karl Wattens1953 411,40 20 0 0 0 0

409,5 0 413,3 0 0

17.) Adamer Klaus Kundl1955 409,93 30 407,1 0 411,8 410,9

0 0 0 0 0

18.) Daxenbichler Michael Scheffau1953 409,38 9407,6 408,9 411,3 403,0 412,2

407,2 410,6 409,7 413,9 0
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19.) Krimbacher Peter St.Johann_i.T.1949 408,40 1408,4 0 0 0 0

0 0 0 0 0

20.) Fellner Georg Ebbs1954 407,66 7412,3 409,0 405,5 408,5 412,5

407,0 0 0 398,8 0

21.) Weiskopf Martin Kundl1955 407,57 8409,4 412,1 408,7 410,6 0

402,1 406,2 404,4 407,1 0

22.) Kleinlercher Hans-Jörg Scheffau1954 407,40 8404,6 407,6 406,6 415,0 399,2

411,7 410,1 0 404,4 0

23.) Entner Peter Breitenbach1950 405,44 80 402,4 407,1 406,3 399,0

405,4 411,1 405,5 406,7 0

24.) Rinner Martin Eben1950 405,27 9402,7 403,3 401,5 400,2 409,1

406,1 409,9 407,5 407,1 0

25.) Danzl Josef Fieberbrunn1952 405,17 9407,7 405,8 401,0 405,9 404,6

401,9 399,5 409,0 411,1 0

26.) Landmann Peter Bad-Häring1950 404,79 7409,0 0 407,0 384,8 0

407,4 406,4 407,5 411,4 0

27.) Rappold Rudolf Oberperfuß1945 402,73 7392,9 0 405,1 398,8 0

404,3 410,3 399,1 408,6 0

28.) Auderer Alois Imst1953 400,79 9404,3 403,8 404,4 399,2 406,7

397,4 393,8 391,9 405,6 0

29.) Hosp  Ernst Thaur1947 396,05 20 0 388,4 0 0

403,7 0 0 0 0

30.) Pichler Johann Kirchbichl1956 395,09 8392,5 408,3 402,9 402,4 389,4

388,4 0 383,7 393,1 0

31.) Salvenmoser Anton Scheffau1948 391,93 6390,3 389,2 0 393,2 0

394,6 395,2 0 389,1 0


